
PROVOZNÍ ŘÁD 

„VÝLETIŠTĚ KLADNÁ ŽILÍN“ 
 

Areálem „Výle ště“ se pro účely tohoto řádu rozumí pozemek bývalého fotbalového hřiště se 
všemi provozními budovami. Uvedené nemovitos  jsou majetkem města Luhačovice. Tento 
provozní řád se vztahuje na veškeré fyzické a právnické osoby, které se v areálu zdržují nebo v něm 
vyvíjejí nějakou činnost. 

1. V případě souhlasu s pronájmem zodpovídá nájemce za řádný průběh a pořádek v době od 
převzetí prostor až do odchodu účastníků akce. Zejména je třeba dodržovat noční klid od 22:00 
do 6:00 hodin (zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, § 34, odst.). 

2. Při převze  zkontrolovat a převzít od zástupce osadního výboru budovy, stav (čistotu) všech 
místnos  a venkovních prostor, které jsou předmětem užívání. 

3. Nájemce je povinen seznámit se s obsluhou všech elektrospotřebičů a používat je dle návodu 
k použi . Pla  přísný zákaz přemisťování všech elektrospotřebičů. Za použité spotřebiče ručí 
nájemce do výše jejich pořizovací hodnoty. 

4. Pronájem začíná dle dohody na dohodnutém čase předáním inventáře, klíčů od budov a 
odečtení stavu elektroměru a vodoměru. 

5. Nájemce je povinen zabezpečit řádné uzavření oken, uzamčení dveří a vypnu  
elektrospotřebičů po ukončení akce. 

6. Každý nájemce je povinen po skončení užívání areálu Výletiště uvést předmět užívání i 
veškeré jeho příslušenství do původního stavu a na vlastní náklady zajistit úklid celého areálu 

7. V době užívání Výle ště pla , tak jako vždy a všude občanskoprávní zákoník, který je nutno 
dodržovat. 

8. Při pronájmu užívá nájemce veškeré prostory na vlastní nebezpečí a odpovídá za chování 
svých hostů. V případě porušení „Provozního řádu“ je povinen respektovat pokyny osadního 
výboru. Tento má právo vstupu a kontroly dodržování pořádku kdykoliv. 

9. O jakýchkoliv mimořádných událostech je nutno neprodleně informovat kteréhokoli člena z 
osadního výboru. Je třeba oznámit každé nedostatky zjištěné na zařízení během užívání. 

10. Není možné dát předmět užívání do pronájmu či zapůjčení, byť bezplatného užívání, tře  
osobě. 

 

Důležitá telefonní čísla: 

HLÁŠENÍ POŽÁRŮ HZS KRAJE   150 

ZÁCHRANNÁ SLUŽBA     155 

POLICIE        158 

INTEGROVANÝ ZÁCHRANNÝ SYSTÉM  112 
 


